

SC ADETRANS

RO2213161

Str. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. Sighetu Marmatiei, Jud. MM, Tara RO

Tel. 0743660317

RO36RZBR000006001480935

FACTURA

9245

28.10.2022

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. BUCURESTI, Tara RO

Data scadenta 27.11.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
STINGATOR AUTO	BUC	3,000	64,00	192,00		19,00	
BANDA JANTA	BUC	4,000	50,00	200,00		19,00	
CAMERA 1000/20	BUC	4,000	95,00	380,00		19,00	
MACARA GEAM	BUC	1,000	576,46	576,46		19,00	
PREZON+ PIULITA ROATA	BUC	20,000	22,00	440,00		19,00	
ANVELOPE 13R	BUC	4,000	950,00	3.800,00		19,00	
INEL ETANSARE 25X6	BUC	4,000	38,00	152,00		19,00	
INEL ETANSARE	BUC	4,000	50,00	200,00		19,00	
SENZOR PRESIUNE	BUC	1,000	32,00	32,00		19,00	
SET STERGATOARE	BUC	1,000	105,00	105,00		19,00	
COMUTATOR PRESIUNE	BUC	1,000	68,91	68,91		19,00	
GARNITURA EVACUARE	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
BUJIE	BUC	3,000	52,94	158,82		19,00	
SILICON	BUC	5,000	24,00	120,00		19,00	
BEC POZITIE STOP FRANA 24V	BUC	60,000	1,70	102,00		19,00	
BANDA IZOLATOARE	BUC	5,000	20,00	100,00		19,00	
AD BLUE	BUC	10,000	154,62	1.546,20		19,00	
LICHID FRANA	BUC	5,000	20,17	100,85		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	245,00	245,00		19,00	
PLACUTE FRANA CU SENZORI	BUC	1,000	198,00	198,00		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	158,60	158,60		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	121,00	121,00		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	214,29	214,29		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	2,000	290,00	580,00		19,00	
BEC H1 24V	BUC	10,000	5,10	51,00		19,00	
BEC H3	BUC	10,000	5,10	51,00		19,00	
BEC H4	BUC	10,000	5,90	59,00		19,00	
BEC H7	BUC	10,000	5,90	59,00		19,00	
ANVELOPE	BUC	4,000	363,00	1.452,00		19,00	
TRIUNGHI REFLECTORIZANT	BUC	3,000	18,50	55,50		19,00	
TRUSA MEDICALA	BUC	3,000	47,00	141,00		19,00	
ROLA INTINZATOARE	BUC	1,000	143,00	143,00		19,00	
FILTRU ULEI	BUC	1,000	64,00	64,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	11.896,63	2.260,37	14.157,00	0,00	14.157,00